Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Милютинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № 138/3

© создании школьного театрального кружка «Светлячок»

В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 25 августа 2021 г. № Пр- 1808

ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских — театральных,
спортивных и технологических конкурсов по основным — общеобразовательным
программам». во исполнение письма министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 12.05.2022 г. № 24/3.3-8287, письма | № 442 от

12.05.2022 г. от 12.05.2022 г. МБУ «МК и ЦБ отдела образования Администрации

Милютинского района», в целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к
истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения

культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать театральный кружок «Светлячок» на базе МБОУ Милютинской СОШ.

2. Утвердить положение о театральном кружке «Светлячок».

3. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка

«Светлячок», назначить руководителем кружка старшую вожатую Капустину И.П..

4. Величко А.Н. разместить настоящий приказ, положение и программу кружка на

официальном сайте МБОУ Милютинской СОШ.

= Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Ковалеву Е.Ю, ‚

Директор МБОУ Милютинской сош. В де. асе ‚| Н.Н. Ходышева

ука торов авв ВИ

во | @ #0 Ува нева-